Материалы 36 сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Кошехабльский район»

                                 29 октября  2021 года

№

муниципального

акта

Дата

принятия

Наименование

муниципального акта

247-4/139 29 октября

2021 года
О внесении изменений в Решение Совета

народных депутатов муниципального

образования «Кошехабльский район» от 7

августа 2017 года №183 «Об утверждении

Положения «О денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности, и

денежном содержании муниципальных

служащих муниципального образования

«Кошехабльский район»

248-4 /140 29 октября

2021 года
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета народных депутатов

муниципального образования

«Кошехабльский район»  №205-4 от 25 декабря

2020 года «О бюджете муниципального

образования «Кошехабльский район» на 2021

год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Кошехабльский район»
РЕШЕНИЕ

от 01 ноября 2021г.                                       № 139                                         а. Кошехабль

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Кошехабльский район» от 7 августа 2017

года №183 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении

лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании

муниципальных служащих муниципального образования

«Кошехабльский район»

Принято на 36 сессии

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Кошехабльский район»

четвертого созыва

29 октября 2021г. № 247-4

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики

Адыгея от 26.01.2009 г. №4 «Об установлении нормативов формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих и материальное содержание органов местного

самоуправления», с учетом внесенных изменений и дополнений,

руководствуясь Уставом  муниципального образования «Кошехабльский

район», Совет народных депутатов муниципального образования

«Кошехабльский район» решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Кошехабльский район» от 7 августа 2017 года №183 «Об

утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих

муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных

служащих муниципального образования «Кошехабльский район» (далее –

Решение) следующие изменения:

    1) Приложение 1 к Положению о денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности, и денежном содержании

муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльский

район изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему

Решению;

    2) Приложение 2 к Положению о денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности, и денежном содержании

муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльский

район изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему

Решению.

          2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2021 года.

          3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования

«Кошехабльский район» для подписания и обнародования.

                    Глава                                                             Председатель

                                                                                Совета народных депутатов

МО «Кошехабльский район»                           МО «Кошехабльский район»

_____________   З.А.Хамирзов                          _____________  А.В. Брянцев

Приложение №1 к решению СНД

МО «Кошехабльский район»

от _______ 2021 года N ______

Размеры должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, лиц, замещающих должности контрольно-

счетных органов

№

п/п

Наименования должностей Размер

должностно

го оклада в

рублях

1 Глава муниципального образования «Кошехабльский район»  12240

2 Председатель Совета народных депутатов муниципального

образования «Кошехабльский район»

12240

3 Председатель контрольно-счетного органа муниципального

образования «Кошехабльский район»

10770

4 Заместитель председателя контрольно-счетного органа

муниципального образования

9284

Приложение №2 к решению СНД

МО «Кошехабльский район»

от _______ 2021 года N ______

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

муниципального образования «Кошехабльский район»

№

п/п

Наименование должностей Размер

должностного

оклада в рублях

1 Первый заместитель Главы администрации 10770

2 Заместитель Главы администрации 10380

3 Управляющий делами администрации 10120

4 Помощник Главы администрации муниципального

образования

8435

5 Управляющий делами Совета народных депутатов

муниципального образования

10120

6 Руководитель комитета, управления, отдела 9284

7 Заместитель руководителя комитета, управления,

отдела

8168

8 Начальник отдела в составе комитета, управления 7248

9 Главный специалист 6686

10 Ведущий специалист 6225

11 Ведущий специалист - инспектор 6225

12 Специалист 1 категории 4457

13 Специалист 2 категории 3900

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Кошехабльский район»
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2021г.                                    № 140                                         а. Кошехабль

О внесении изменений и дополнений в Решение

Совета народных депутатов муниципального образования

«Кошехабльский район»  №205-4 от 25 декабря 2020 года

«О бюджете муниципального образования

«Кошехабльский район» на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Принято на 36 сессии

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Кошехабльский район»

четвертого созыва

29 октября 2021г. № 248-4

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Республики

Адыгея от 26.12.2020 года №417 «О республиканском бюджете Республики

Адыгея на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  Совет

народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район»

решил:

 1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования

«Кошехабльский район»  от 25 декабря 2020 года №205-4 «О бюджете

муниципального образования «Кошехабльский район» на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1:

а) цифру «770 675,3» заменить цифрой «846 138,9»;

б) цифру «94 981,5» заменить цифрой «122 099,3»;

в) цифру «675 693,8» заменить цифрой «724 039,6»;

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифру «776 657,7» заменить цифрой

«853 521,3»;

 3) пункт 3 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «дефицит

бюджета муниципального образования «Кошехабльский район» в сумме

7 382,4 тысяч рублей»;

 4) в частях 1 и 2 статьи 7 цифру «248,1» заменить цифрой «249,9»;

 5) в части 3 статьи 8 цифру «10 397,6» заменить цифрой «15 626,0»;

6) в части 1 статьи 12:

 а) цифру «76 804,0» заменить цифрой «90 353,0»;

 7) в части 2 статьи 12 цифру «76 804,0» заменить цифрой «90 353,0»;

 8) Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению

№1 к настоящему Решению;

9) Приложение №4 изложить в новой редакции, согласно приложению

№2 к настоящему Решению;

 10) Приложение №7 изложить в новой редакции, согласно приложению

№3 к настоящему Решению;

 11) Приложение №8 изложить в новой редакции, согласно приложению

№4 к настоящему Решению;

12) Приложение №9 изложить в новой редакции, согласно приложению

№5 к настоящему Решению;

 13) Приложение №11 изложить в новой редакции, согласно

приложению №6 к настоящему Решению;

 14) Приложение №13 изложить в новой редакции, согласно

приложению №7 к настоящему Решению;

 15) Приложение №15 изложить в новой редакции, согласно

приложению №8 к настоящему Решению;

16) Приложение №20 изложить в новой редакции, согласно

приложению №9 к настоящему Решению;

17) Приложение №21 изложить в новой редакции, согласно

приложению №10 к настоящему Решению;

18) Приложение №22 изложить в новой редакции, согласно

приложению №11 к настоящему Решению;

 19) Приложение №23 изложить в новой редакции, согласно

приложению №12 к настоящему Решению;

 20) Приложение №24 изложить в новой редакции, согласно

приложению №13 к настоящему Решению;

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования

«Кошехабльский район» для подписания и обнародования.

                    Глава                                                 Председатель

                                                                                Совета народных депутатов

МО «Кошехабльский район»                           МО «Кошехабльский район»

_____________   З.А.Хамирзов                      ______________  А.В. Брянцев

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» от 7 августа 2017 года №183 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании м...
	1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» от 7 августа 2017 года №183 «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальны...
	1) Приложение 1 к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльский район изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящем...
	2) Приложение 2 к Положению о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кошехабльский район изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящем...
	Приложение №1 к решению СНД
	МО «Кошехабльский район» от _______ 2021 года N ______

	Размеры должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц  местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, лиц, замещающих должности контрольно-счетных органов
	Приложение №2 к решению СНД
	МО «Кошехабльский район» от _______ 2021 года N ______

	Размеры должностных окладов муниципальных служащих  муниципального образования «Кошехабльский район»
	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 26.12.2020 года №417 «О республиканском бюджете Республики Адыгея на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабл...